
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТАРТ» Г. ПЕРМИ

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми

25‐26	мая	2024	г.

Городские соревнования,

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет

посвященные Дню защиты детей,
по настольному теннису



№ 
п/п

ФИО Должность Категория Город

1 Азанова Эльвира Валентиновна Главный судья Первая Пермь

2 Мильто Александра Андреевна Главный секретарь Первая Пермь

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи Первая Пермь

Азанова	Э.В.Главный	судья,	судья	1	категории

Городские соревнования,

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет

г. Пермь, МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     25-26 мая 2024 г.



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ГАБОВ Артемий 31.01.2013 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место АРАПОВ Артемий 08.11.2013 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место АЮПОВА Мария 11.03.2013 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

3 место КОБЗУНЕНКО Анастасия 24.04.2014 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские	соревнования,
посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 189 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 3 юн. 150 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 БАЯЗИТОВ Денис 18.10.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 3 юн. 98 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 ВАСЕВ Михаил 04.08.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

6 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 230 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь 31.05.2014 3 юн. 32 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

8 ГОЛОВКИН Илья 22.04.2015 3 юн. 41 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 ГУЛАМОВ Расул 27.04.2014 3 юн. 76 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

10 ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 3 юн. 45 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

11 ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 109 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

12 ЗУБАРЕВ Артем 02.05.2015 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

13 КАЛИНИН Савелий 14.04.2014 3  юн. 5 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

14 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 73 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

15 КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 3 юн. 53 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 КУНГУРЦЕВ Тимофей 12.03.2015 3 юн. 7 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

17 КУРОЧКИН Егор 30.06.2014 3 юн. 28 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

18 ЛЕОНТЬЕВ Александр 23.06.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 162 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 ОДИНЦОВ Максим 25.05.2014 2 юн. 98 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

21 ПОЛИТОВ Евгений 29.01.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

22 ПУСТОБАЕВ Тимофей 15.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 ПУТИЛОВ Никита 08.12.2014 б/р 7 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 РУДАКОВ Кирилл 10.06.2015 б/р 8 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

25 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 72 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

26 ТОРСУНОВ Роман 30.10.2015 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

27 ТРЕФИЛОВ Александр 04.04.2013 3 юн. 32 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

28 ЮРАЩУК Тимофей 08.06.2013 3 юн. 83 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

29 ЮРЬЕВ Алексей 11.12.2014 3 юн. 49 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские	соревнования,
посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 230 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 189 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 3 юн. 150 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 место МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 162 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 3 юн. 98 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

6 место ОДИНЦОВ Максим 25.05.2014 2 юн. 98 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

7 место ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 109 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

8 место ЮРАЩУК Тимофей 08.06.2013 3 юн. 83 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 место КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 73 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 место РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 72 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

11 место ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 3 юн. 45 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

12 место КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 3 юн. 53 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

13 место ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь 31.05.2014 3 юн. 32 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 место ГУЛАМОВ Расул 27.04.2014 3 юн. 76 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

15 место КУНГУРЦЕВ Тимофей 12.03.2015 3 юн. 7 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

16 место ГОЛОВКИН Илья 22.04.2015 3 юн. 41 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 место ЮРЬЕВ Алексей 11.12.2014 3 юн. 49 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

18 место ТРЕФИЛОВ Александр 04.04.2013 3 юн. 32 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

19 место КУРОЧКИН Егор 30.06.2014 3 юн. 28 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

20 место ЗУБАРЕВ Артем 02.05.2015 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

21 место КАЛИНИН Савелий 14.04.2014 3  юн. 5 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

22 место ПУТИЛОВ Никита 08.12.2014 б/р 7 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

23 место ТОРСУНОВ Роман 30.10.2015 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

24 место РУДАКОВ Кирилл 10.06.2015 б/р 8 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

25 место ПОЛИТОВ Евгений 29.01.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

26 место ВАСЕВ Михаил 04.08.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

27 место БАЯЗИТОВ Денис 18.10.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

28 место ЛЕОНТЬЕВ Александр 23.06.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

29 место ПУСТОБАЕВ Тимофей 15.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские	соревнования,
посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ГАБОВ 230 Пермь

Артемий 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

ТРЕФИЛОВ 32 Пермь

Александр 3 юн. Михальцова Е.Н.

РУДАКОВ 8 Пермь

Кирилл б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

АРАПОВ 189 Пермь

Артемий 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

ДРОЗДОВ 45 Пермь

Андрей 3 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

КУРОЧКИН 28 Пермь

Егор 3 юн. Михальцова Е.Н.

МАКАРОВ 162 Пермь

Савелий 2 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

ЮРЬЕВ 49 Пермь

Алексей 3 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ГЕОРГИЕВСКИЙ 32 Пермь

Игорь 3 юн.
Брайловский Е.М., Азанова 

Э.В., Мильто А.А.

БАНЦЕВИЧ 150 Пермь

Максим 3 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ГОЛОВКИН 41 Пермь

Илья 3 юн.
Брайловский Е.М., Азанова 

Э.В., Мильто А.А.

КУНГУРЦЕВ 7 Пермь

Тимофей 3 юн. Сайранова Э.Р.

ВАСЕВ 0 Пермь

Михаил б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.
0 : 2 0 : 2 0 : 2

3 44
1 1 1

0 : 2 2 : 0 2 : 0
5 23

1 2 2

0 : 2 0 : 2 2 : 0
4 32

1 1 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

4

0 : 2 2 : 1
3 23

1 2

0 : 2 1 : 2
2 32

1 1

2 : 0 2 : 0
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4

0 : 2 1 : 2
2 33

1 1

0 : 2 2 : 1
3 22

1 2

2 : 0 2 : 0
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4

0 : 2 0 : 2
2 33

1 1

0 : 2 2 : 0
3 22

1 2

2 : 0 2 : 0
4 11

2 2

Очки Соотн Место
Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4№ п/п ФИО

посвященные	Дню	защиты	детей,	по	настольному	теннису
МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Городские	соревнования,
Таблица

результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



посвященные	Дню	защиты	детей,	по	настольному	теннису
МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

Городские	соревнования,
Таблица

результатов
соревнований

ЖУРАВЛЕВ 109 Пермь

Демид 3 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

КОРОБИЦЫН 53 Пермь

Дмитрий 3 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ПУТИЛОВ 7 Пермь

Никита б/р
Брайловский Е.М., Азанова 

Э.В., Мильто А.А.

ПУСТОБАЕВ 0 Пермь

Тимофей б/р
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

БЕДНОВ 98 Пермь

Елисей 3 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

РЫЛОВ 72 Пермь

Никита 3 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

КАЛИНИН 5 Пермь

Савелий 3  юн. Сайранова Э.Р.

ПОЛИТОВ 0 Пермь

Евгений б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ОДИНЦОВ 98 Пермь

Максим 2 юн. Подъяпольский Н.П.

КАМЕНСКИХ 73 Пермь

Марк 3 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ЗУБАРЕВ 0 Пермь

Артем б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ЛЕОНТЬЕВ 0 Пермь

Александр б/р
Брайловский Е.М., Азанова 

Э.В., Мильто А.А.

ЮРАЩУК 83 Пермь

Тимофей 3 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ГУЛАМОВ 76 Пермь

Расул 3 юн. Сайранова Э.Р.

БАЯЗИТОВ 0 Пермь

Денис б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ТОРСУНОВ 0 Пермь

Роман б/р
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.
0 : 2 0 : 2 2 : 0

4 34
1 1 2

0 : 2 0 : 2 0 : 2
3 43

1 1 1

1 : 2 2 : 0 2 : 0
5 22

1 2 2

2 : 1 2 : 0 2 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

0 : 2 0 : 2 0 : 2

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

3 44
1 1 1

0 : 2 0 : 2 2 : 0
4 33

1 1 2

0 : 2 2 : 0 2 : 0
5 22

1 2 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

0 : 2 0 : 2 1 : 2

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

3 44
1 1 1

0 : 2 0 : 2 2 : 1
4 33

1 1 2

1 : 2 2 : 0 2 : 0
5 22

1 2 2

2 : 1 2 : 0 2 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

0 : 2 0 : 2 0 : 2

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

3 44
1 1 1

0 : 2 0 : 2 2 : 0
4 33

1 1 2

0 : 2 2 : 0 2 : 0
5 22

1 2 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 ГАБОВ Артемий Пермь
1

2 ЖУРАВЛЕВ Демид Пермь

3 ОДИНЦОВ Максим Пермь 5 1 место
2

4 МАКАРОВ Савелий Пермь

5 БАНЦЕВИЧ Максим Пермь 7

3

6 ЮРАЩУК Тимофей Пермь

7 БЕДНОВ Елисей Пермь 6 2 место
4

8 АРАПОВ Артемий Пермь -7

-6

-1 10 3 место
8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место
-10

13

-11

6 место

-13

7 место
-8

14

-9

8 место

-14

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ЖУРАВЛЕВ Демид
ЮРАЩУК Тимофей В : П

Пермь

ЮРАЩУК Тимофей

БЕДНОВ Елисей
БЕДНОВ Елисей 3 : 0

Пермь

ОДИНЦОВ Максим

ЖУРАВЛЕВ Демид Пермь

БЕДНОВ Елисей 3 : 2

Пермь

МАКАРОВ Савелий

ОДИНЦОВ Максим Пермь

МАКАРОВ Савелий 3 : 2

ЮРАЩУК Тимофей МАКАРОВ Савелий
БЕДНОВ Елисей 3 : 0

ОДИНЦОВ Максим 3 : 0 Пермь

ОДИНЦОВ Максим 3 : 1 БАНЦЕВИЧ Максим

3 : 0 АРАПОВ Артемий

БАНЦЕВИЧ Максим
ЖУРАВЛЕВ Демид БАНЦЕВИЧ Максим

3 : 0

БАНЦЕВИЧ Максим
3 : 0

АРАПОВ Артемий
3 : 0

АРАПОВ Артемий Пермь

3 : 0

МАКАРОВ Савелий
3 : 1 Пермь

ГАБОВ Артемий

МАЛЬЧИКИ

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ГАБОВ Артемий
3 : 0

ГАБОВ Артемий

Городские	соревнования,
посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-8

Таблица
результатов
соревнований



1 ГУЛАМОВ Расул Пермь
1

2 РУДАКОВ Кирилл Пермь

3 ЗУБАРЕВ Артем Пермь 9

2

4 ДРОЗДОВ Андрей Пермь

5 КУНГУРЦЕВ Тимофей Пермь 13

3

6 ЮРЬЕВ Алексей Пермь

7 ПУТИЛОВ Никита Пермь 10 9 место
4

8 РЫЛОВ Никита Пермь

9 КОРОБИЦЫН Дмитрий Пермь 15

5

10 КУРОЧКИН Егор Пермь

11 КАЛИНИН Савелий Пермь 11

6

12 ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь Пермь
10 место

13 ТРЕФИЛОВ Александр Пермь 14

7 -15

14 ГОЛОВКИН Илья Пермь

15 ТОРСУНОВ Роман Пермь 12 11 место
8 -13

16 КАМЕНСКИХ Марк Пермь 16

-14

12 место
-16

-9

17 13 место
-10

-11 19

18

-12 14 место
-19

15 место
-1 РУДАКОВ Кирилл -17

21 20

-2 ЗУБАРЕВ Артем -18

25 16 место
-3 ЮРЬЕВ Алексей -20

22 17 место
-4 ПУТИЛОВ Никита

27

-5 КУРОЧКИН Егор
23

-6 КАЛИНИН Савелий
26

-7 ТРЕФИЛОВ Александр 18 место
24 -27

-8

19 место
-25

28

-26

20 место
-21 -28

29 21 место
-22

31

-23

30

-24 22 место
-31

23 место
-29

32

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь) -30

24 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)
РУДАКОВ Кирилл

Пермь

Пермь

РУДАКОВ Кирилл Пермь

ТОРСУНОВ Роман
ТОРСУНОВ Роман 2 : 0

КАЛИНИН Савелий 2 : 0

КАЛИНИН Савелий
ТОРСУНОВ Роман 2 : 0

ПУТИЛОВ Никита

ПУТИЛОВ Никита Пермь

ПУТИЛОВ Никита 2 : 1 Пермь

КАЛИНИН Савелий

Пермь

КУРОЧКИН Егор
КУРОЧКИН Егор 2 : 0

РУДАКОВ Кирилл ЗУБАРЕВ Артем

ТРЕФИЛОВ Александр ТРЕФИЛОВ Александр
ТОРСУНОВ Роман 2 : 0 Пермь

ЗУБАРЕВ Артем

ЮРЬЕВ Алексей
2 : 0

КУРОЧКИН Егор
2 : 1

ТРЕФИЛОВ Александр
2 : 0

2 : 0 ГОЛОВКИН Илья
ЮРЬЕВ Алексей Пермь

2 : 0 Пермь

ЗУБАРЕВ Артем КУНГУРЦЕВ Тимофей
2 : 1 ГОЛОВКИН Илья 2 : 1

ЮРЬЕВ Алексей

ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь
ГОЛОВКИН Илья 2 : 1

ГУЛАМОВ Расул
Пермь

КУНГУРЦЕВ Тимофей Пермь

ГУЛАМОВ Расул
КУНГУРЦЕВ Тимофей 2 : 1 Пермь

ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь
ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь 2 : 1

КОРОБИЦЫН Дмитрий 2 : 0

КОРОБИЦЫН Дмитрий
Пермь

ГУЛАМОВ Расул

КАМЕНСКИХ Марк
2 : 1

КАМЕНСКИХ Марк ДРОЗДОВ Андрей Пермь

2 : 0 ДРОЗДОВ Андрей

2 : 0

КАМЕНСКИХ Марк
2 : 0

ГОЛОВКИН Илья РЫЛОВ Никита
2 : 1 Пермь

2 : 0

КОРОБИЦЫН Дмитрий
2 : 0

КОРОБИЦЫН Дмитрий
2 : 0

ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь

РЫЛОВ Никита
2 : 0

РЫЛОВ Никита
2 : 0 Пермь

КАМЕНСКИХ Марк

ДРОЗДОВ Андрей
2 : 0

РЫЛОВ Никита
2 : 1

КУНГУРЦЕВ Тимофей
2 : 0

МАЛЬЧИКИГУЛАМОВ Расул
2 : 0

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-24ДРОЗДОВ Андрей
2 : 0

Городские	соревнования,
посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 9-24

Таблица
результатов

соревнований



ВАСЕВ 0

Михаил б/р

ПУСТОБАЕВ 0

Тимофей б/р

ПОЛИТОВ 0

Евгений б/р

ЛЕОНТЬЕВ 0

Александр б/р

БАЯЗИТОВ 0

Денис б/р 2 : 1 2 : 0 0 : 2 2 : 0
7 0,67 275

2 2 1 2

0 : 2 2 : 0 1 : 2 0 : 2

1
5 284

1 2 1

1 : 2 2 : 1 2 : 1 2 : 0

2
7 1,50 253

1 2 2

0 : 2 1 : 2 0 : 2 0 : 2

1
4 292

1 1 1

2 : 0 2 : 1 2 : 0 1 : 2

1
7 1,00 261

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 Очки

Городские	соревнования,

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

посвященные	Дню	защиты	детей,	по	настольному	теннису
МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования. МЕСТА 25-29 ФИНАЛ №  3

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АЮПОВА Мария 11.03.2013 1 юн. 178 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

2 БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 3 юн. 87 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 ГОРДЕЕВА Алиса 16.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

4 ЖЕЛЕЗНОВА Анна 15.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

5 ИСТОМИНА Алиса 18.10.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

6 КИЛИНА Злата 25.08.2015 б/р 37 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 КОБЗУНЕНКО Анастасия 24.04.2014 3 юн. 134 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

8 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 2 юн. 161 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

9 ПАРАМОНОВА Вера 14.11.2015 3 юн. 18 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

10 ПОЗДЕЕВА Виктория 08.07.2014 3 юн. 31 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 САВИНКОВА Александра 20.02.2014 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

12 САВКОВА Надежда 15.11.2014 3 юн. 43 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

13 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 2 юн. 251 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 ЦЕЛИКОВА Таисия 01.08.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

15 ШАБАНИНА Дивна 29.04.2015 3 юн. 22 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

16 ШУМИЛОВА Анна 23.05.2015 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

17 ЮШКОВА Кристина 07.07.2014 б/р 16 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 26.11.2013 б/р 10 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Городские	соревнования,
посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 2 юн. 251 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место АЮПОВА Мария 11.03.2013 1 юн. 178 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

3 место КОБЗУНЕНКО Анастасия 24.04.2014 3 юн. 134 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

4 место КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 2 юн. 161 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

5 место БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 3 юн. 87 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

6 место САВКОВА Надежда 15.11.2014 3 юн. 43 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

7 место САВИНКОВА Александра 20.02.2014 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

8 место ШАБАНИНА Дивна 29.04.2015 3 юн. 22 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

9 место ПОЗДЕЕВА Виктория 08.07.2014 3 юн. 31 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 место ПАРАМОНОВА Вера 14.11.2015 3 юн. 18 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

11 место ИСТОМИНА Алиса 18.10.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

12 место ЮШКОВА Кристина 07.07.2014 б/р 16 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

13 место КИЛИНА Злата 25.08.2015 б/р 37 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 место ЖЕЛЕЗНОВА Анна 15.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

15 место ШУМИЛОВА Анна 23.05.2015 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 место ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 26.11.2013 б/р 10 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 место ЦЕЛИКОВА Таисия 01.08.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 место ГОРДЕЕВА Алиса 16.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Городские	соревнования,
посвященные Дню защиты детей, по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СУЛТАНОВА 251 Пермь

Алеся 2 юн.
Брайловский Е.М., Азанова Э.В., 

Мильто А.А.

ПАРАМОНОВА 18 Пермь

Вера 3 юн. Подъяпольский Н.П.

ГОРДЕЕВА 0 Пермь

Алиса б/р
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

АЮПОВА 178 Пермь

Мария 1 юн. Сайранова Э.Р.

ЮШКОВА 16 Пермь

Кристина б/р
Брайловский Е.М., Азанова Э.В., 

Мильто А.А.

ЖЕЛЕЗНОВА 0 Пермь

Анна б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

КОКОВИХИНА 161 Пермь

Вероника 2 юн. Сайранова Э.Р.

САВИНКОВА 21 Пермь

Александра 3 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ЯСИНЕЦКАЯ 10 Пермь

Алиса б/р
Брайловский Е.М., Азанова Э.В., 

Мильто А.А.

КОБЗУНЕНКО 134 Пермь

Анастасия 3 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ШАБАНИНА 22 Пермь

Дивна 3 юн. Михальцова Е.Н.

ШУМИЛОВА 0 Пермь

Анна б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

БАЛАБАНОВА 87 Пермь

Анастасия 3 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ПОЗДЕЕВА 31 Пермь

Виктория 3 юн.
Брайловский Е.М., Азанова Э.В., 

Мильто А.А.

ЦЕЛИКОВА 0 Пермь

Таисия б/р
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

САВКОВА 43 Пермь

Надежда 3 юн. Подъяпольский Н.П.

КИЛИНА 37 Пермь

Злата б/р
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ИСТОМИНА 0 Пермь

Алиса б/р
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

Городские	соревнования,

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет
посвященные	Дню	защиты	детей,	по	настольному	теннису

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

Группа № 6

2 33

2

МестоСоотн

Очки

3

2
1 1

2 3

1 : 2 2 : 1
3

1 2
3 2

1
2 2

4

0 : 2 1 : 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер

1

1 2 3 Очки Соотн Место

2 : 0 2 : 1

0 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2

1 1

1 2
3 2

2 : 0 2 : 0
1

2 2
4 1

Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 Очки

2 : 0 2 : 0

2 : 0 2 : 0

2

2 3

23
0 : 2 2 : 0

1 2

Группа № 1

1
2

2 : 0

2
4 1

3 Очки СоотнРейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер

№ п/п ФИО

1 1

0 : 2 0 : 2

Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 Соотн Место

2 : 0

Место1

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

2

2
1 2

3 2

1
2 2

4 1

0 : 2 2 : 0

3
1 1

2 3
0 : 2 0 : 2

ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 Очки№ п/п Соотн Место

1
2 2

4

2
1 2

1

0 : 2 2 : 0

№ п/п

0 : 2 0 : 2
23

2 : 0 2 : 0
1

2 2
4

1 2 3 Очки Соотн Место

23
1 1

2
1 2

0 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

3

3 2

Группа № 3

2

1 1

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

3

Группа № 4

ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер

3

1

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



СУЛТАНОВА 251
Алеся 2 юн.

АЮПОВА 178
Мария 1 юн.

КОКОВИХИНА 161
Вероника 2 юн.

КОБЗУНЕНКО 134
Анастасия 3 юн.

БАЛАБАНОВА 87
Анастасия 3 юн.

САВКОВА 43
Надежда 3 юн.

ИСТОМИНА 0
Алиса б/р

ПОЗДЕЕВА 31
Виктория 3 юн.

ШАБАНИНА 22
Дивна 3 юн.

САВИНКОВА 21
Александра 3 юн.

ЮШКОВА 16
Кристина б/р

ПАРАМОНОВА 18
Вера 3 юн.

ГОРДЕЕВА 0
Алиса б/р

ЖЕЛЕЗНОВА 0
Анна б/р

ЯСИНЕЦКАЯ 10
Алиса б/р

ЦЕЛИКОВА 0
Таисия б/р

ШУМИЛОВА 0
Анна б/р

КИЛИНА 37
Злата б/р 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

2
10 136

2 2 2 2

2 : 0 0 : 2 2 : 1 2 : 0 0 : 2

1
8 155

2 1 2 2

2 : 0 1 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

1 1
6 174

2 1 1

2 : 0 0 : 2 2 : 0 1 : 2 0 : 2

1 1
7 163

2 1 2

1 : 2 2 : 0 2 : 1 2 : 0 0 : 2

2 1
8 142

1 2 2

2 : 1 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

1 1
6 181

2 1 1

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования. МЕСТА 13-18 ФИНАЛ №  3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

2 : 0 1 : 2 1 : 2 0 : 2 2 : 0

2
7 106

2 1 1 1

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

1
5 125

1 1 1 1

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

2 2
10 74

2 2 2

2 : 1 2 : 1 0 : 2 2 : 0 2 : 1

2 2
9 83

2 2 1

2 : 0 1 : 2 0 : 2 2 : 0 2 : 1

2 2
8 92

2 1 1

0 : 2 1 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2

2 1
6 111

1 1 1

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования. МЕСТА 7-12 ФИНАЛ №  2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

1
5 66

1 1 1 1

0 : 2 0 : 2 2 : 3 1 : 3 3 : 0

2
6 55

1 1 1 1

1 : 3 0 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0

2 2
8 34

1 1 2

0 : 2 0 : 2 2 : 3 3 : 2 3 : 0

2 2
7 43

1 1 1

1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
9 22

1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
10 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

МАЛЬЧИКИ и ДЕВОЧКИ до 12 лет

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					25‐26	мая	2024	г.

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования. МЕСТА 1-6 ФИНАЛ №  1

Городские	соревнования,
посвященные	Дню	защиты	детей,	по	настольному	теннису Таблица

результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)


